ATO EXTRATO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - OBRAS Nº 02/2023/ FUESPI.

A Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI, torna público o Aviso de Homologação/Adjudicação do RDC nº 002/2023, Processo Administrativo – SEI nº 00089.006846/2022-44, cujo o objeto é: A Contratação de empresa especializada e habilitada na área de construção civil, para construção de salas de aula no Centro de Tecnologia e Urbanismo – CTU, da Universidade Estadual do Piauí, Campus Poeta Torquato Neto.
Empresa vencedora: OMF CONSTRUTORA LTDA – CNPJ 15.747.692/0001-03. Valor homologado: R$ 481.893,94 (quatrocentos e oitenta e um mil, oitocentos e noventa e três reais e noventa e quatro centavos).
Data de Adjudicação: 22/08/2023
Data de Homologação: 22/08/2023

[bookmark: _GoBack]Publique-se:

Teresina/PI, 23 de agosto de 2023.

Evandro Alberto de Sousa
Reitor